
Zarządzenie Nr 5014/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 7 marca 2024 roku

w sprawie: ustalenia stawki jednostkowej opłaty z tytułu zabezpieczenia miejsc
postojowych  przez  Gminę  -  Miasto  Płock  w  zastępstwie
zobowiązanego podmiotu  na rok 2024.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  § 5 ust. 2 i 3 i § 8 ust. 5 i 6 Uchwały Nr
883/L/2023 Rady Miasta z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie programu realizacji miejsc
postojowych dla pojazdów na terenie Miasta Płocka, zarządzam co następuje:

§1
1. Stawka  jednostkowej  opłaty z tytułu zabezpieczenia jednego miejsca postojowego

przez Gminę - Miasto Płock w zastępstwie zobowiązanego podmiotu na 2024 rok
wynosi 32 300 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące trzysta złotych brutto).

2. Stawka, o której mowa w ust. 1 została ustalona zgodnie z § 8 ust. 6 i 8 Uchwały Nr
883/L/2023 Rady Miasta z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie programu realizacji
miejsc postojowych dla pojazdów na terenie Miasta Płocka. 

3. Przez opłatę, o której mowa w ust. 1 należy rozumieć wpłatę środków finansowych
na rzecz  działań  Gminy - Miasta Płock z zakresu tworzenia nowych lub utrzymania
już istniejących miejsc postojowych na dowolnych nieruchomościach będących jej
własnością,  w tym pasach drogowych dróg publicznych,  liniach  rozgraniczających
dróg wewnętrznych, na placach lub innych miejscach, w tym również parkingach lub
garażach  wielostanowiskowych.  Miejsca  postojowe  tworzone  lub  utrzymywane  w
ramach powyższych działań są miejscami ogólnodostępnymi. 

§2
Gmina - Miasto Płock  przejmuje w całości lub w części od innych podmiotów obowiązek
zapewnienia miejsc postojowych w oparciu o umowę cywilnoprawną.

§3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta ds.  Rozwoju  i
Inwestycji. 

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                    Prezydent Miasta Płocka

                                                                                            / - / Andrzej Nowakowski
     


